
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 19.10.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě "Změnového požadavku ZP-SJT_03",
jenž je přílohou tohoto dokumentu u vás
objednáváme realizaci rozvoje SW Systému
jednotného tarifu a to v souladu s čl. 13 Smlouvy o
zajištění návrhu, vývoje a provozu Systému
jednotného tarifu S-172-190/2018 následovně:

3. automatizace hlášení přepravy vozíčkářů u ČD –
540 000 Kč bez DPH,
4. anulace na Portálu cestujícího – 96 000 Kč bez
DPH,
5. úprava práce s doplatkovými doklady na základě
potřebných revizí – 1 620 000 Kč bez DPH,
6. změna platnosti jízdního dokladu dle odjezdu
spoje u elektronických JD – 360 000 Kč bez DPH,
8. 1denní síťový jízdní doklad – 240 000 Kč bez
DPH,
11. rozdělení prodejní sazby (brutto/netto smlouva)
– 120 000 Kč bez DPH
12. automatizované schvalování UPPS – 540 000

1 * 4 254 360,0000 4 254 360,00

Objednávka č.: MD2200920

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Kč bez DPH

2 1. Doplnění doplatku pro psy a jízdní kola – 720 000
Kč bez DPH,
2. výběr rezervovaného místa k sezení z plánku – 1
656 000 Kč bez DPH,
7. kola – rezervace místa ve spoji – 720 000 Kč bez
DPH,
9. změna API ČSOB – platební brána – 120 000 Kč
bez DPH,
10. firemní profil – 1 140 000 Kč bez DPH,

Celková cena za dodané dílo (suma jednotlivých
částí) 7 872 000 Kč bez DPH.
Fakturace bude probíhat v souladu se zněním
smlouvy, kdy bude zhotoviteli poskytnuta platba za
každou dílčí část samostatně na základě
schváleného akceptačního protokolu.
Uvedená částka je považována za částku
maximální.
V případě nutného, objektivně zdůvodnitelného
navýšení ceny či v případě předem
nespecifikovaných nezbytných víceprací bude
konkrétní cena předmětem jednání pověřených
zástupců smluvních stran dle smlouvy.

Akceptaci jednotlivých částí provede odbor 190.
Nejzazší termín pro odevzdání celého díla je 30. 06.
2023.

1 * 5 270 760,0000 5 270 760,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 9 525 120,00

Číslo smlouvy: S-172-190/2018 Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.: 225 1

Fax:

Email: @mdcr.cz

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200920

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

19.10.2022


